
                                                                                                                                                                          

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження договору про грант 

№ EU04-2023-112 від 15 травня 2023 року 

між Північною екологічною фінансовою 

корпорацією (НЕФКО) та 

Великодимерською селищною радою 

Броварського району Київської області 

 

З метою фінансування проекту "Відновлення об’єктів водопостачання 

та водовідведення у Великодимерській селищній територіальній громаді 

Броварського району Київської області", керуючись статтею 25, пунктом 43 

частини 1 статті 26 та частиною 1 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Великодимерська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

  1. Затвердити договір про грант № EU04-2023-112 від 15 травня 2023 

року між Північною екологічною фінансовою корпорацією (як керівником 

фонду) та Великодимерською селищною радою Броварського району Київської 

області в особі Великодимерського селищного голови Бочкарьова Анатолія 

Борисовича (як одержувачем гранту). 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

 

 

Селищний голова                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 27 липня 2023 року  

№ 1368 LII -VIIІ 


